
Zarządzenie Nr 4722/2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 listopada 2018 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  Zespołowi  Szkół

Budowlanych nr  1  w Płocku –  pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach

realizacji  projektu pn.:  „Rozwój potencjału kształcenia zawodowego w Zespole

Szkół  Budowlanych  nr  1  w  Płocku” współfinansowanego  ze  środków  Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875, z późniejszymi zmianami), § 13

ust.  1 – 3 Zasad ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego własność

Gminy – Miasto Płock, majątku Skarbu Państwa i  obcych składników majątku

powierzonych Gminie, wprowadzonych Zarządzeniem Nr 4007/2018 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 14 lutego 2018 r., z późniejszymi zmianami oraz § 10 ust.1

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego Zarządzeniem  Nr

2260/2016 Prezydenta  Miasta  Płocka z  dnia  22 lipca 2016 r.,  z  późniejszymi

zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie do użytkowania na rzecz  Zespołu

Szkół Budowlanych nr  1 w Płocku -  środków trwałych stanowiących własność

Gminy Miasta Płock - tj. pomocy dydaktycznych, zakupionych w ramach projektu

pn.:  „Rozwój potencjału kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Budowlanych

nr  1  w  Płocku” zgodnie  z  Załącznikiem  nr  1  do  niniejszego  Zarządzenia,

udokumentowanych dowodem przyjęcia środka trwałego OT, o łącznej wartości:

64 833,06 zł (słownie  kwota: sześćdziesiąt  cztery tysiące osiemset trzydzieści

trzy zł złoty 06/100). 

     



§ 2

Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołów przekazania – przyjęcia

środków trwałych – dowodami PT, sporządzonych zgodnie z załącznikiem nr 2 do

Zasad ewidencjonowania majątku trwałego, stanowiącego własność Gminy –Mia-

sto Płock, majątku Skarbu Państwa i obcych składników majątku powierzonych

Gminie. 

 
§ 3

Wykonanie  zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Pozyskiwania Funduszy

Europejskich.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

     



     

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4722/2018

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14 listopada 2018r.

LP.

Nazwa

środka

trwałego

Jednostka
organizacyjna

Charakterystyka Wartość
początkowa

1
Pomoce

dydaktyczne

Zespół Szkół Budowlanych 

nr 1 w Płocku
Pompa ciepła 10 887,96 zł

2
Pomoce

dydaktyczne

Zespół Szkół Budowlanych 

nr 1 w Płocku
Kocioł opalany biomasą 12 275,10 zł

3
Pomoce

dydaktyczne

Zespół Szkół Budowlanych 

nr 1 w Płocku
Turbina wiatrowa 24 440,00 zł

4
Pomoce

dydaktyczne

Zespół Szkół Budowlanych 

nr 1 w Płocku
Moduł fotowoltaiczny 5 730,00 zł

5
Pomoce

dydaktyczne

Zespół Szkół Budowlanych 

nr 1 w Płocku
Kolektor słoneczny 11 500,00 zł

Łącznie 64 833,06


